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INFORMATIVA SUL TRAHAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UÈ 2016/679

Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come trottai dati raccolti e quali sono i dirrtti riconosciuti all'interessatoai sensi del Regolamento UÈ 2016/679, relativo
alla protezione defle persone fisiche con riguardo al franamento dei" dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personafi, cosi come modificato dal
D.Lgs. 101/2018.

FINALITÀ DEL TRAHAMENTO
l dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali
tranne essere previste da specifiche norme di legge

g BASE GIURIDICA
(si La base giuridica del trattamento è da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo $volgÌmento delie predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione} di cui è investita i'A-
^. genzia cfelle Entrate (art. 6, §1 lett e)del Regolamento) in base a quanto previsto dalla normativa di settore II Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce lemo-
o 3alità per la presentazione delle dichiarazioni relaf-ive alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attività produttive e all'imposta sul valore aggiunto/ ai sensi dell'artìcolo 3, comma 136,

i
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della legge 2'3 dicembre 1996, n.662.
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CONFERIMENTO DEI DATI
^ l dati nchiesti devono essere fomiti obbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi,

Se i dati riguardano anche familiari o ferzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati atl'Agenzia delli
L'pmj$sÌonee/p ì'indicazione non veritiera didatì PUP,far" incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.

le Entrate.

< L'indicazione de! numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica è facoÌtativa e consente di ricevere grat-uitamente dall'Agenzìa delle Entrate informazioni e aggiornamenti su
°-
" Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UÈ) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e

deL2pei~miliedd)1rpef-
L'effetfuazlone della scelta per la destinazione dell'ofto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'arf. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica
delle intese stipulate con le confessioni religiose.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpefè facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, coinma 154 della legge 23 dicembre 2014n 190.
L'effettuqzione della scelta per Ìa destinazione del due per mille a favore jei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convcrtito,
con modificazioni, dallart. 1 comma 1 della legge 21 febbraio 2014 n.l5
Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta è facoltativo e richiede il cpnferimento di dati particolari
Il Modello ISA costìKiiSce parte integrante del presente modello ed e utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanH ai fini della appiicazioneedell'aggiornamentodegli indici sintetici di affidabilità
fiscale di cui all'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cosi come convertifo dalla Legge 21 giugno 2017, n. 9à

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI
l dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento owero entro il maggior termine per la definizione di
eventuali procedimenti giurisdizionqli o per rispondere a richieste da parte dell'Autorita giudiziaria.
Per guanto riguarda j dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto del cinque e deTdue per mille, gli stessi saranno conservati perii tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate
di effettuare i controlli presso gli intermediari e/p i sostihjti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni.^ Saranno, inoltre, conservati per il
tempo necessario a consentire al destinatario della scelta e al contribuente elle effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale
che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITÀ DEL TRAHAMENTO
l dati personali saranno trattati anche con slTumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delie Entrate attua idonee mi;

intire che i dati forniti vengano trottati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia ^elle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organi:
per tutelare le informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. Il modeno^può essere consegnato a soggetti
-sonali saranno trattati anche con slTumenti qutomatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle bntrate attua idonee misure

per garantire che i dati forniti vengano trottati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia ^elle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative^ tecniche
e fisiche^ per tutelare le informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. Il modeno^può essere consegnato a soggetti infermediari indi-
viduaii dalla ieaqe (centri cfi assistenza, associazioni di cateaoria e Drofessionistì) che tratteranno Ì dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello all'Aqenzia delle Entrate. Per la
sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controno.

3 essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, ovvero per adempiere ad

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
l suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, hjttqvia, se necessario potranno essere comunicati:
- ai soggetti cui la comunicazione cTeTdati debba esse

un ordine dell'Autorita Giudiziaria;
- ai soggetti designati da! Titolare/ in qualità di Responsabili, ovvero alle persone autonzzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l'autorita diretta del tito are o del response
- ad affn eventuafi soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicazione si renderà necessaria per la tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto

delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TITOLARE DEL TRAHAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRAHAMENTO
L'Agenzia delie Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualità di partner tecnologico alla quale è affidqfq la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualità di partr
metodologico, alla quale è affidata l'efaborazione e l'aggiornamento degli Indici sintetici di affidabilità fiscale nonché le attività di analisi correTate, per questo individualmente designate Ì?esp<
sabile del''tratfamento ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UÈ) 2016/679.

RESPONSABILE DELIA PROTEZIONE DEI DATI
Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaenfrate.it
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DIRIHI DELL'INTERESSATO
L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere [a conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione al 'interno della propria area riservata, area Consultazioni
del sitowebdell'AgenziadelleEntrate. Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste dall'ordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e l'integrazione di quelli incompleti e di esercitare
di oqni altro diritto ai sensi degli articoli 18 e 20 del Regolamento laddove agplicabili
Tali Hiritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delie entrate, Via Giorgione n. 106 - OQl^/,Roma ~ indirizzo di posta elettronica: enfrate.updptSogenzfaenfrofe.rf
Qualora ! interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà riyolgersi al Garante ^er la Protezione dei Dati Personali, ai sensi
dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibilisu! sito web del ÌGaranfe per la Protezione dei Dati Personali
all'indirizzo www.garanf'eprfvocy.if

CONSENSO
l.Agenzia delle Entrate/ in quanto soggetto pubblico; non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro
Gliintemediari non devono acauisire il consenso
per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili

>er poterti comunicare ali'Àgenzia delle Entrate, o ad altri Ìntermediari.
consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'ofto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per

mille dell'lrpef.

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.

ro DUDDIICO. pon Q6V6 acauisirG il consGnso asaii inrGrGSSQTi DGF TranQrG i loro

Gliintemediarinon devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso de^li interessati
irticolari oneri deducibilio per i quali è riconosciuta la detrazione j'imposfa, alla scelta delFotto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef,

interessati sia
sìa
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Riservato
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Codice fiscale del profassionista
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•

a

Codice fiscaie o parf'Ìta !VA del soggetto diverso dot certrficatore che ha predisposto
la dichiarazione e tenuto le scrithjre contabtii

Si attesto lo certificazione ai sensi delt'art. 36 del Digs. n. 241/1997
FIRMA DEL PROFESSIONISTA

(*) Do compilare per i soli modelli predisposti su Fogli singoli, owero su moduli meccanografici a sf-riscìa contìnua.
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C1') Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoiì, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.



Soggetto PICCIAU GIUSEPPE

2022
genzia t^^ntratel

Codice fiscale l

PERIODO D'IMPOSTA 2021
CODICE FISCALE

REDDITI

Familiari a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N.
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(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità Ìmmobìiiare del rigo precedente.
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PERIODO D'IMPOSTA 2021
CODICE FISCALE

REDDITI

Familiari a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N.
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FAMILIARI A CARICO
BARRARE LA CASELLA;
C = CONIUGE
FI = PRIMO FIGLIO
F = FIGLIO
A = ALTRO FAMILIARE
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QUADRO A
REDDITI DEI TERRENI
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(") Barrare la casella se si fratta delio stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente.



Soggetto PICCIAU GIUSEPPE Codice fiscale l

PERIODO D'IMPOSTA 2021
CODICE FISCALE
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QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Crediti d'imposfa Mod. N.
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QUADRO RC
REDDITI DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMIIATI

Sezione.l
Redditi di lavoro
dipendente e assimilati

Casi particolari

Tn"""t., . ,-"' !;':NiiNi?i!lri!i_::,,.., - --..----nt"*
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Redditi (punto 4 e 5 CÙ 2022) 'Sezione III ^ RC7 Assegno del contuge ' ,
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a quelli di lavoro ^0 s • ;r:
dipendente RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5

525,00 Altri dati,3
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TOTALE _525j)o3:1

Sezione III
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Detrazione por comparto RC15
sicurezza e'dtesa '

i||j||||||:':^!^!.|: .. • t-wtat!Si$sazione ordinario'
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QUADRO CR
CREDITI D'IMPOSTA QJ Credito d'imposta per

il riacquisto cteilai-prima caso
Prima casa e canoni
non percepiti

Residuo precedente.,
cfichiarazione

,00
Credito anffb 2021 |:i di cuKnmpensoto nel Mo(Ì.:;IE2a;!
2 j|3 ,11,00 _OOJ

CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti ,00
Sezione III
Credito d'imposta CR9
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l^ bQ,,p^ecederitte ctd'ygrciziof'te. di cw c<WF^>ert|Sfatp.ne! /vtoicf.,,F24,

,00__ _ _ ,00
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CODICE FISCALE
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REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

Codice fiscale

PERIODO D'IMPOSTA 2021

Mod. N.
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|»$tgaul» (;b:ta<i>i(iiaa'«fc.gi"yts)
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QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione I
Spese per le quali
spetta la detrazione

del 3CP4 del 35% e del 90%

Rp 1 Spese sanitarie
,00 i

RP2 Spese sanitarie per fomiliari non a carico affetti da patologie esenti

RP3 Spese sanitene per persone con disabiiità
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RP4 Spese veicoli per persone con disabilita

i

M

r-[

l
•l

s

ì^

RP5 Spese per l'acquisio di cani guida
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T
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:RP6 Spese sanEtane rateizzQte in precedenza
T
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Le spese mediche
vanno indicate
inferamente senza
sottrarre la franchigia
di euro 129,11

Perl'elenco
dei codici spesa
consuhare
la Tabella nelle isfruzioni

-°^i
RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione princEp^Ee _00.|
RP8 Altre spese Codice spesa

RP9 Altre spese Codice spesa
-7

-°°J
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RP10 Altre spese Codice spesa -^1
RPn Altre spese Codice spesa _OOJ
RP12 Altre spese Codice spesa _00
RP13 Altre spese Codice spesa

RP14 Spese per canons di leasing
^m
1 gion

;.^0afa stipyb teq»dg ^;̂ Slll 11111P
IMumero anno ln^>wto di leasing . Pnazzo. di. :fis<33itto. :
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3
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Roleizzazioni Wal. spo», "^ _,Total'._5Pet<',':,0", fotale 'F»sa"% jfo'de^°"i ^ , Totale «pese Totale spese TotAsp«illl|||^.u cui -^^i. ^S^. 1=^ f^^S ^^^Ìlill^'SSe c^'^e .
teterminare

ia delazione

RP2 e RP3 a! reddito
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3
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,00^
4

al redditB

,00
5

al recito 30% 35% 90S:! ili
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_00_ ,00 B

Spese e oneri
per i quali spetta
la deduzione
dal reddito complessivo
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•S Sezione III A
v Spese per interventi
i di recupero
fi del patrimonio edilizio,

misure antisismiche e
u bonus verde,

bonus facciate
e superbonus

RP21 Conh'ibutÌ previcfenziali ed a$si$tenzioli

RP22 Assegno ot coniuge
J_li

RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari

2.888,00 |:: l

K"a"<-||
M
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;P24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose
:P25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilita

RP26 Altri oneri e spese deducibili Codice 2

Soggetto h'scaimente
a carico di aitri
l

•
ill

_00
^

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE
Dedotti dal sostituto Non dedotti dal sosUtuto^l

hP27 Deducibilità ordinaria l

,00^
:2

_00
Lavoratori di pftma occyparione ,00 l!
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•

_ws
RP29 Fondi in squilibrio finanziario ,00 _^o|l
RP30 Fam'tÌiari a carico ,00 ,001

RP32 Spese per acquisto o co&truzione
di abitazioni date in ÌocaziÌone 1 giorno

.Data:. stipyjct;^beazion®^ ,^;,;!.:,;...i; Spe&a: qcciyt&io/GQstruztone;

,00:
2

IRP33 Restthjzbne somme
al soggetto erogatore

M
3
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RP34

t

Quota i i '
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in start up
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RP36
Erogazione
LibSaÌ'ìn'fcnore :::'-deduzione ricwufa , : Deduziona [»ropria

2
OVeAPS'" _,00 _£0

_00
ill

^:

letale importo rigo RPF2022 Ili:; Importo residualOIBI ^Importo residuo:i'j Importo jBsiduo i
!i^:ite S.-2liisife| ta»aW2021..,aUiB*s.^'RPFWZQ.a^^^^^^^

•3 ' ' ll!illllil!l-ilk S:. 5 _ _ ;;i!:-ó
,00; ,00

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 2.888 ,00 i
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M«^. ^& ^99»^
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•

,00 II
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_OOJ ,00 l

RP46 -t- _OU| ^00
• ,00 _00r

RP47

P48 TOTALE
RATE

Rata36<g:
T

Rata 80»h
T

,00 tota 50S' T ^ Rata 65%
T

|?P49 Delroz 3<SE
T

_00 Rata 85^|/

TOTALE
DETRAZIONE o^;8(g 6

00 Dékaz.S»,
7-

,00 Bonus'Verde

,00^ Rota 70'*»
T

,00 •oo M.
_^0 Rata 7K _00
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T

^00D«trca.65%
T
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CODICE FISCALE Mod. N.
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deali immobili

ati catastali identificativi :KT31 jj::'f''~ il ::: |'2 .:'::;i:|:3" :'Ì::'':4'
sali immobili
altri dati per fruire ^^^ :K3£<Con<iomink>-i Codice comune • ^^1/1
slla detrazione :RP52 :;,;ji ^ 2 3 ::: : 4

5

;ì>ez. urb./comyhe:!
cakist.

5

6 B :';:'::'':':':--":''":":' : :::::'s""s"|

6

i:::F°8ii°lii^r
8

CONDUTTQRElijastrem: registrazione conlrotto) : i:!,|y|l|i:'^Ì^^^BMB^G&IX:E lOEWFICAnWO DEf CONTRATTO

Altri dati RP53'^l|i^ |i|UBE tal:! • :
[._• III7

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Data
8

Numer"0^

9

Pi-icMincra t^,
A^enzia Entrate
fo

,00 00

00

,00 ,00

HSr
,00 B6 00

IrRporto r&0

,00

importo roto

,00

Rata 11M

00

Sezione III C
Altre Spese per
le quali spetta
la detrazione del 50%
e del 110%

RP56

Pace contnbutiva
o colonnine per Èa ricarica

:Codi

]

Anno ::!::i;l .:.::. :::l.::!i!::.il:: Spesa sosteRuta
2 3

cofònnine :
per la ricarica ": 5

Codice EiìcaSe IBflill ::ii^rino| :SpesQ''aih'ì,by|fi?:^.i;|||
SKst, 7
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RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati !IS

It!
RP58 Spesa arredo Ìmmobtli giovani coppie

^;Syi||Ì|iyi6""ta nel 2016!!
rT"~""""""~"Jx):::r

RP59 IVA, per ocquisto abitazione classe|,energefica A e B
N,Rolq||||i|||l|||te°rto IW pagata
_J!_,00 il3

RP60 TOTALE RATE
Rata 50%.

;

triodoCasiPeriodo 2008
^JCU3.^^|x.rlicolari n**™.'-'

,00 Ì2
Sezione IV
Spese per inteventi
finalizzati al
risparmio energetico
e superbonus

RPó)
RP62 •

Tipo
,""SCS»t».

Anno

IRP63 l

RP64 l II

 65 TOIALERATC

5

110% :::l::N.:!rau

6 I.B7 8

Spesa totale ^: ,.::|i!l|ll|||||MI||||BI|: ' ^porte'rote '||B
9

M
m

^--tota^-,aa».»,-
,00 i2

:RafoBO%^[,,|||Jg^^^
17

NM
JSata 90%

,00
8 ,00 9

RP66 TOTALE DETRAZIONE
l 2 ^ _ ih:i,,u 3 ^ ^ ^gi^ 4

,00 ,00 11 ,00 a4

,00

,00 i

,oc

,00

•Betnalone 75%

,00 a

^•°""~^" ---^Sl_Z.__^I^

^00

6 ,00 II
7 ,oolj8_ ,00 S9 ,00

Sezione V
Detrazioni per inquilini RP71 Inquilini di alloggi adib'rfi ad abìtaztone princÌpaÌe

to di locazione

l|B|»BB!Ì!"iWlÌ?'gi°rni:; ' PeK:aglunla,,;aì
l 2 3

RP72 Lovoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di !avoro

RP73 Detrazione oH:ÌHo terreni agricoÌÌ ai giovani

!•

^
Sezione VI
Altre detrazioni

:-£ocitce fiseole;;

RP80

^nvesNtfenti
start up

,-JJil"*
mv5iiii3"':M!'''ll!Ì'^nlawmt^mSriS|^^BU|^g||||oiicei|i

^ ^

;G3dice i<tentiRcaNEw|ì|o|i|K;Ìentil||E^|

llllÌF|H^^rtft3ÌÌ!:;c^raz(ora|&
5

_fl0_

Decadenza Start-up
Recupero cÌetrazìone

di cw interessi :su. (jeirozione.'&ui'ta'l

_7__w.
|||S|eÌe^^^|i|||^Ì||||.
l _;w_

:3alayet!SÌ8BÌBa
^

•m
lc^iìdieÌiÌlllili^rÌQiztCwitò'^

,00 'S9

iRP82 Mantenimento dei cani guicta {Bararre la casola)

9^S

IRP83 Ahre defrozioni Codice ' 2 ,00

Sezione VII
Ulteriori dati :RP90 Recfditi procloiti in euro Campione cì'ttalia

^CQe||£fe,|||Ìfe(3ofte;;
SI

2 ,00

ai

RP91 Redditi prodotti Campione d'Italia importo
]

,00

Importo
2 ,00 S3 __ _ ,00 ?4 Il

QUADRO LC
CEDOIARE SECCA,
SULLE LOCAZIONI

Determinazione della
cedolare secca

_..Totplp imposta
i:gIt:edolai'B;Sea:o''

ll—,1».,,.—.„,.„...,. ..a3.!''
reddilT§SwsisJS- iii.^mpi

'Hi,
||||Accontì sospesi

lillà

13

,00

Acconti ^wsat

m ,00

,00

^

,00 ai

BTOIBa3r Eccedenza ;',":s::|
nenzc* ri:i'^"'>i!:^!r'!|ii:Rchilar<(j:tone precederìteil

,001!,,:.-:' ,00 i
^^eww^'^^^^^^^oyj^ow- ^®Vt:^^^^^^SÌi ' 'D'^erenzc*'

Cedolore secca risultante ja 730/2022 ' .::: :: :.:'Ì|iSr
Trattenuta dal sostilu ||j^_Rimt>orsata da 730/2022ij. . Imposki a delajiIB

.IN
,001 ,00

00Acconto cedolare secca 2022 LC2 Primo acconto SIÌSecofìdo o'unìco acc©nto



Soggetto PICCIAU GIUSEPPE

^2022

Codice fiscale

PERIODO D'IMPOSTA 2021
CODICE FISCALE

If

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

G^d!top@r'feMiSi.comyn||:||:::^^\/;:;:l^i^^.comp|en
^dito-Ctrt^à^l^^èIS::.1;.: '^:ssRÌ<^^:dl^c m^l^Ì|||||||ÌiCHSi^6s^^
2 ,00 r 3 ,00 lllllll4 _,00 11

i

M

r-<

l
ro

^
I
l

l
l
O)

(U

s
s
m

i

l
!
fU

l

QUADRO RN
IRPEF

RN1 REDDITO
COMPIESSI VO

imente
^eys(^e!^cról<wi? fìscatt

525,00 525,001
RN2 Deduzione per abitazione principale _004
RN3 Onsri deducibili 2.888 ,00

RN4 REDDITO IMR3N181LE (indicare zero se i) risultats è negativo) ,00 !
RN5 IMPOSTA LORDA

Deh-azioni per
familiari a carico 1

::Defrazione .:l|:|!^:
;-pwl!Saniugeo^flBa;';

,00
112

RN7 Det-razionÌ
lavoro i}

Detrazione^p^ f^dd^l
ii^l.lEgwp'^i^^Tslent^ll

::0etrazt0fte" :':: i:::.;. .:;|ii!illlll|i|||||^: :yterk>re cietraztooe :;'^:;!:.^|:;:-. --O^ozìone
|ipaFfig6::o°cgB»U|||||l!.sii;pei-;.iigli::oi:catKm~ pediA(tfafBilJari:a<.gneo^

,00111»;^ _fl0_

-°°1

-M
113

!||l»kaBonB::peri^«||||||||||||||||||!gian«^a«n«p*t,[^»i|«iimi^^^^
:iiÌ!BlBoneailllllB8BB^^diMP-^--'--'Wulas|BgSaS§^S5^^^^

ft0_ _,0011i3 II"4
•nìltJitipSslB

,00 T5 •""Mil!!
^0 ir

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGUA E LWORO

Deh-azÌone canoni di
iRNI 2 locazione e affitto terreni

(Sez. V del quadro RP)

Totole detrazione

1 ,00

Credito residuo da riportare
al riao RN31 col. 2

,00

1:: DeftràzioiiellyNjìlzzdtcill
2 3 ,00 -:ì

liberali
fv""''Sez.lquadroW

..l-

RN 14 Deh-azione spese Sez. lii-A quadro RP
,001

|?N15 Detrazione spese Sez. 11-C quadro RP (50%+1IO%diRP60r'

RN 16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP
RN17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC| Forze Arnnate -,oo-I2

00

,00

w

,00

Residue detrazione
Start-up periodo d'imposta 2018

RN47,<:ol. l, Mod. Redditi
J, OOilÌE2

Resìduo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2019

Residuo detrazione
Stort-up periodo d'imposta 2020

Detrazione investimenti start up
(Sez. VI del quadro RP)

:RN47, col. 2. Mod. Redditi 202t''''i;l.'l'|||

J_,00: :2
RN47, col. 3, Mod. R8cyifi::2QZ|l: .,^|||
l ,00 i

::2

;RP8fl:.coE.'|IBg||NI|gi|J

::1 ' ^^^^~ ^^^^
RN22 TOTAlf DCTRAZIONI D'IMPOSTA

|(N23 Defrazione spese sanitarie per determinate patologie

Crediti d'imposta che generano
residui e altri crediti

l

RiacquBte prima cam .Incremento occupazione JNjil|'"^ ^£|8
...E.iiii,,,,... \^s.i.r'~'''zs.

5
,00 :i

•6
!!:<:?asq uncf^r

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA |RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo)
l"

,00

,00

,00

00

00

£11

,00

£0

WJS

.00 .ooa

KN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00
RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo :il

^N29
Créditi d'Ì'mposta per redctit'i prodotti alt'estero

{di cui derivanti da imposte fiQuraNve

•
,00 :s:

1 ,00

RN30 Credito imposta
l

Cuttvra

Scuola

Videoso rvegli an za

1
Importo rota 2021 $ |!

,00

5

'fotale credito

HBlalis'cnSÌÌBS

ilotalaOT

|?N31 Crediti residui per detrazioni incapienti {cl||cu|: uÌterforecletrazfone per fìg!Ì

L Crediti
d'imposta

Fondi comynJll., ' QQ | Atfri crediti d'imposta .2
S||..»|KI»,i"i-::5ui.]iSi!]il|||

IBmpOrto rota 2021|:s|||||||lii|il:::|?: : : • Totale credito:!:|g
ErogazionesportivàiÌ:i:! ,00 ,00

^9W»^
Imports rata

2
00

Bijtiii
,00 ,00

N
6

,00 ,00

ÌÌ »K
8

0000

ffii
l ,00 'I

BoniRco ambientaÌe 6 7

,00
ISJIfiSBiiiciitouiBjBllj

!lil.
|Monopa(tiniie serv. mob.!»lat.|l|| 00 l Riscatto atloggi socu

^ Depurotori.
dispositìvi pfotezione |j' ' _OQ jj rkiuzione consuino pldAa|

,00

ÌB

,00-00

wclii«iaii
IO

,00

IBìlreytte^utìliz^iWil
2



CODICE FISCALE

|N33
:^cut':nfènyfé^ w&pèsg' ?

RITENUTE :: :S: :e'imposta'sostitut™~B.KlS
"^

illcfi cyf'o1fre:ritenu1e:lsuÌ3i^ell

fc
TOTALI ,00_

112 fl0!
vs ,00 ! SB

134 DIFFERENZA {$e tale impork) è negativo incticare Fimporto precedk;k> dal segno m€f>o|:
per le imprese e i lavoratori autonomi

121,00 •

^00

|,K,,t ECCEDENZA D'IMPOST^ RISULTANTE
KlMJO ^LtA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

::(ficuii™i)ifo Quadro l 730/2021il

E, d
|,M-,7 ECCEDENZA B'IMPOSTA RISULTANTE DAllA PRECEDENTE
]*''"" DICHIARAZIONE COMPENSAIA NEL MOD. F24

|N38 ACCONTI
l

di cui acconti sospesi

,00 112

di coi recyi^wo
imposto wsfiluf^. di,

,00
i!3

)ntì ceduti

,00

.di cui'fuoriusciti regfnniedi:.:. di cu> credito n'rersqte>:J||.|ó
vantaggio o regin-ie forf'staTÌo' cb alti dT recupero;
il-t nn iS:: 5 nn 511_,00[ ,00;

11N39 Restituzione bonus Bonus MncapÌCFìti 00 it ::::Borws fanmgliai

Importi rimborsaii dal
sostihjtoogiàfruili

l

UWiore clefrazKS^te p%ic ligli -

,00111

.Ds^azione conpni • bcazK3^.,.i<.i». :-;^i|hJZtQn%,|o|^.;^^
:2 ,00 ir ,00

J. Erpef da trattenere
o da rimborsare » ' Trattenuto dal sostitutot
risultante da 73©/2022 l

730/'Z022-::;:,

Rimborsato
ai

,00_
2 ,00 i

RN43TRATTAMENTO
itNTEGRATIVO

Trattamento spettante
1 J)0_

2

iraitamento riconosciuto:'
in ciichiaraztone

Determinazione
dell'imposta

,00
l! 3

Kestituzsone trattamento
n^n 'spettante

RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exit-tax rateizzata (Quaciro TRÌ:
1

,00

,00

,00

,00

_00

_fi0
,00

2

RN46 IMPOSTA A CREDITO 121,001

Residui detrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

Starf:upRPF2020RN)9 1 QQ Start up RPF 2021 RN20 ,2 QO Start up RPF 2022 RN21 3 ^00
Spese sanitarie RN23 •6 ,00 Caso RN24, col. ^00. .Occup. RN24, col. 2 ;12 ^00
Fondi Pens. RN24, col.3 :13 QO Mediazioni RN24, col. 4s |u _^0_ IArbitroto RN24, col. 5 ^5 ^00

RN47
Sisma Abruzzo RN^6 21 ,00 Cultura RN30 26 M. Scuola RN30 27 ^00
Videosorveglianza RN30 28 QO l] Deduz. start up,RPF 2020 j3' 00 ^Deduz. start up RPF 2021 ;ì2
Deduz, start up RPF 2022 33 ,00 Reshtuzione somme RP33 -36 00 beduz. Erogai. Ubadi RFf202137

_00

Dedua Erogaz. Ubaoli RPF202Ì 38
iTnni e serv. mi

,00 Erog. sportive RPF 2022 39 00 Bonificu ambientale RPF 2022 4°
_00

4l
,00 RiscaHo alloggi sociali RPF 20224'' 00 : :Deduz. Erogaz. Ubadi RFF2020 "

_fl0

Primo casa under 3ó '44

Uecfuz. Lroqaz. libera))
RPF2019

^anjhcaz.ione e acQUisto
/00 dispositivi protezione

45

47

Ltepuraìoriocquo e nduzfone 40
,00 ccmsumopiasfica

,00

,00 !
,00 •

Altri dati RN50 ^ita2ìorie Pnncipaie
soggetta a ÌMU 1 ,00 Fondìori non imponibili 429 ,00 c'i (:ut immobiii all'esterol ,00

Acconto 2022
RN61 Ricalcolo reddito

Casi partìcolari Reddito compfessiw Imposta netta
1 2 ,00

!3 ,00
14 ,001

RN62 Acconto dovuto Primo acconto ,00 Secondo o unico acconto12 _^0

QUADRO RV
ADDÌZÌÒNALE'RÉGIONALE RV1 REDDITO IMPONIBILE
E COMUNALE ALL'IRPEF
Sezione l
Addizionale
regionale all'IRPEF

^
RV2 ADDIZIONALE REGIONAIE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionaie regionafe !:2 _^00

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

(d) cui altre trattenute l ,00 l (di cui sospesa
Ìiiil3

,ool||::!l|

8V4
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALI:|iRPEF RISULTANTE Cod. Regione : di aSBSSS'QuSrol 730/202T ^|'J:i

l .:!':,,12

6,00

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIQNE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2021 ) _,00_ _^00
RV5 ECCEDENZA DI ADOIZIONAlf REG10NAIE AIi'RPEF RISUITANTE DAUA PRECEDÈNTE UCHIAKAZIONE COMPENSATA NEI MOD. F24

8V6
AddtzionaEe regionaie Irpef
da trattenere o cJa rìnFìiborsare
risultante da 730/2022

730/2022

Tra^enuto dai sostituto Rimborsoto
1 ,00

2 ,00
iRV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALl:IRPEF A DEBITO
RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL' IRPEF A CREDITO

00

^oj
6,00|



CODICE FISCALE

Sezione 11-A
Addizionale
comunale all'IRPEF

RV9:"'::ALK3Ù01AD!Li'AroJONALE:CdMONABBEW |«r

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA ^e^^zìiil^: ir12

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA
RV11 RCeRL ' ,00 730/2021 oF24 ì .00

11111:
libili

altre trattenute ,00 '(dleuì sospwalll5

•l

.00;

ECCEDENZA DI A&&ÌZIONAIE COMUNALE AUTIRPEf RtSUlIANIE Cod. Sofflm a euinduÌJieÌalJRQ/2021
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE.(RX3 col. 5 M«i. REDDITI 202J) l ,:j| ,2 ^

3

RV13 ECCEDENZA DI ADDIZiONAtf COMUNAlt AITIRPEF RISUtXWTE DAUA PRECBOENTE DICHIARAZDI'Ì1
Addizionale comunale Irpef _j 730/2022 ' lllllÌI
da trattenere o ^o rirnborsore

TraNenvto dai so^ityto .Riml&orsato. si

,00 2
.00

RV15 ADDIZIONALE CQM.UNALE ALL'IRPEF A DEBITO
lil;:

RV-16 AOOIZIONALE 0©WNALE ALLIRPEf A CREDITO

'2

iRII

,00

,00

,001

MM

nu

.001

Sezione 11-B
Acconto addizionale
comunale all'IRPEF'2022 RVT?E (2

M'ayola . ^_,_^ FA^^»»^^...i^ -:< Addizionale cpinunale 2022 Importo trattenuto o versate
•liapa^CTi:SWN'a^|iMSgllNBnicNhE: .Iraitemta'dddalmdilanm (perdAiarozìoneintogratìva)^

,00 ,3 4 ,00
o

,00
7 ,00

:8
,00



Soggetto PICCIAU GIUSEPPE Codice fiscale

i^r"

PERIODO D'IMPOSTA 2021
CODICE FISCALE

Il

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione
Mod. N.

l

i

M

r-l

l
.2
>

<
w

l

l
i
E
§

i/i
aj

l
m

s
l
l

!
ro

i

RX1 IRPEF

QUADRO RX
RISULTATO DELIA
DICHIARAZIONE

Sezione l
Debiti/Crediti
ed eccedenze
risullanti dalla
presente dichiarazione :RX5 Imp.sost. premi risultato

e weirore OZICTK

Imposta a ctebito
rfsuftanfe daffa

preswtte dichiarazione
,00

Imposta a credito
risultante cfaffa

presente dichiarazione

Eccedenza di
versamento a saicfo

Credito di cui si chiede
il rimborso

;i]

RX2 Aeldizionale regionale RPffli
RX3 ,'Addizionab comunale IRPEF!
RX4 Cedolare secca (LC)

RX7 tmposta sostihjtìva dE
capitali estera JRM sez. V)

|?X8 Imposta sostitut'iva recidtf'i
di capitale |RM sez. V)

Imposta sostitutiva
RX9 proventi da dspositi

a garanzia (RM sez. Vtlj
Emposia sostìttjtivo

RXÌO rivalutazione su TFR
(RM sez. XII)
Acconto su redditi a

RX12 tassazione separata

Imposta sostihjtiva
IRX13 rialiineamenfD valori

fiscali |RM sez. Xtll)

E
Addizionale bor»us

14 e stock option
jRMsez.'XIV)

l Imposta sostitutiva redditi
RX 15 partecipazione imprese

estere (RM sez. Vlfl)
Imposta pignoramento

RX16 presso terzi e beni
sequesh-ati (RM sez. XI e XVI)
Impo&ta noleggio

RX17 occasionale
imbarcazioni {RM sez. XV)
Imposta soshhjtiva sulle

RX18 lezioni private
(RM sei. XVtlj

RX25 IVIE JRW)
RX26 IVAFE (RW|

knposta sostilytiva nuovi
RX31 minimi/conl.ribuentj

forfetari JLM46 e L&A47)
Imposta sostitutiva

RX33 deduzioni extra
contabili (RQ sez. IV)

imposta sostitutiva
RX34 piusvalenze beni/azÌencÌa

IRQ sez. I)

::;2

in compensazione e/o
in detrarione 11

l5 121,oo I

Opzione per l'ìmposta so-
RX19 stitutiva prevista <

ter del TUlR (RM sez. XVIili

RX20,r^f°ff%

121,00 ,00 ,00

,00 a 6,00 ,0011 ,OQ ,00

,0011,00 ,00 ,00 :|i ,00

,00 • ,00 00 ,00|| ,00

a ^»i

00 00 00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

00 00

,00 ,00 ,00 ,00

i

,00

l,00 ,00 00

00 00 ,001

,00 ,00 ,00 • ,00

&M 00 00 00 00

00 00 00

00 ,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 .00

,00 •,00 ,00 ,00 ^0_

^00] ,00| ,00 ^00] ^00_;

-ai ,001 ,00] ,00]

M
N••1
,00 i ,00 S

,00; ,0011

,00

,00 00

,003'

Imposta sostihitiva
RX35 conferimenti

SIIQ/SIINQ (RQ sez. l

M

,00;
RX36 Tossa etica (RQ sez. XN)
RX38 Imp. sost. jRQsez. XXlll-Ae Bj

,00 ,00

|||.:|!£;;<i|Ì^||||:J:^^^'.^s|||];;|5;|| l|g|:|^^^s|;i

-A

,00 •

-22J

_00|

•a

_00 -001
,00 i!

-^-li
,00

Imposta sostihjììva
RX39 affrancamento

(RQ sez. XXIII-C) ,00 i
Imposta sostitutìva

RX40 di cui al quadro RQ -
sez.XXIV'-rigoRQlOO ,00
Imposta sostitutiva

:RX42 di cui al quadro RQ -
sez.XXV-rigoRQÌlO ,00

,00 l,00 00

,00 ,00 ,00

•
,00 ,00 ,00

WM_2M wì
^



CODICE FISCALE Mod. N.

Sezione II
Crediti ed eccedenze
risultanti dalle
precedenti
dichiarazioni

aSili
^^ il

CqdÌce
tribute

||U(51ÌW

Eccedenza o creditol
||,|...,||)^8ttoh,||

i|2

Ihnporto comEensato':S^: . jmpprt? di fwill" J|| ||Uinporto:!residuM|!g

,oo|131'-- ' ,ool4 ,oog5 ,oo|
RX52 Contributi previdenziali ,00 • ,00 ,00
RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadro BT til

RX54 Altre ifnp©ste !]
-°°• ,00111

RX55 Altre imposte
•°°1
~ooW

_oo|l
,00 _ooJl.
,00111 _ooj

RX56 Altre imposte ^00 ,ooi!'! _OOJ
iRX57 Altre imposte ,00 ,00 ,00

SEZIONE III
Credito IRPEF
da ritenute riaftribuite

RX58
Eccedenza ritenute

precedente cfichbrazione

,00

cti cui compensate
nel Mod. F24

,00i!

RÌNnute p-esenté
dichiarazione

Credito di cró
si cKiecie il rimborsci

2 3
,00

4
,00]]

5

Credito da uKlizzaréii!
m compensozioBe.;||||,y

,00 i

SEZIONE IV
Versamenti
periodici omessi IKllii n

Differenza tra fVÀ geriodkef:
dcwjla e ÌVA periocl^ca versata

::1;1 ' -:i •• ii:: :IW'- "'s^""^>^ii^lSlllli^^^^^

1:2 ,00:

Differenza tra a-edìto
pptwzt0:le e credito e^fe^ivo

: )W i&eriocÌKXi versata a seguito cl|
coniunicazjoftMfi anni prececien^^

3 ,00
4 -saiiiil

lit!

RX59
IIF^ pènodiea versafó a seguito
lidi coniiyhicctzione Gl'tnTegoi^ntà

^/A pericx:!!ca:veira[;(lo"<i ":1
seguilo di carte!!a cfLpc^afttwlc?:

IÌ5
!•

10

,00
o

,00:
1:17

Ì^ll

.malurdlBlaliiij

_^1

^iii;;

iiilU



Soggetto PICCIAU GIUSEPPE Codice fiscale

PERIODO D'IMPOSTA 2021

•^3" Scheda per la scelta della destinazione
dell'S per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF
Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero

CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE
(obbligatorio)

1
DATI

I :: ANAGRAFICI fiSa
ÌsWfN

r-\

l
m
>

<
w

l

N

i GIUSEPPE
l

GIORNO MESE ANNO

c.

SESSO (Mo F)
"Si

•M

PROVlNCffFgo

!
l
.1
l
in
(U
Fsl

i
m

s

j
i
(D

l

LE SCELTE PER b\ DESTINAZIONE DELL'OnO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUHE E TRÉ LE SCELTE.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OHO PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)
tpii

•i

l

|T*-

scelta a favore deHoStatoe possibile indicare anche uno dei seguenti codici;
1 - Fame nel mondo; 2 - Calamità; 3 - Edilizia scolastica; 4 - Assistenza ai rifugiati; 5 - Beni culturali.

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiane della quota detl'otto per mille dell'IRPEF,
il contribuente deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per
una delle istituzioni beneficiarle.
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso,
la ripartizione della quota d'imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale.



CODICE FISCALE

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

^- . «'*• ^.

FIRMA FIRMA

Codice fi scale del
beneficiario (eventuale

Codice fiscale del
beneficiario [eventuale)

FIRMA FIRMA

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale}

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale]

flRMA FIRMA

Codice fiscale del
beneficiarlo teventuaie)

FIRMA

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale]

AVVERTENZE Per esprimere là scelta a favore di una delle finalità destìnatarie della quota del cinque per mille dell'IRPEF, il contribuente
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice fiscale di un soggetto
bensficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente Der una sola delle finalità beneficiane,

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)
BBIU

•li

CODICE FIRM

INUUi:

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due pec mille dell'IRPEF, il conh-ibuente deve apporre la propria
firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere (afta escfusivamente peruno solo dei.partiti politici bensficiari.
r"lti.".:::::;l!!lll:li;!!!:.iii!:i!. :'?••• •:^mmMmmM5:SM^:W.'x;!~^: : r;i|S::!!|::::ì|||:|!,::: ::-::„:.°; :;.:::: :.::|S|:E||||:||::. -„!:»»;;- \

In aggiunta a quanto indicato nell'in formativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa che i dati personali
del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

RISERVATO Al CONTRIBUENTI ESONERATI

r

IN CASO DI UNA O PIÙ' SCELTE E' NECI RIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOHOSTANTE.
Per le modalità di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte II delle istruzioni.

Il sottoscriffb dtchiara; sotto la propria responsabilità;
che non è tenuto ne intende avvalersi della facoltà di
presentare la dichiarazione dei redditi. •Il

ai

FIRMA

"'ilia



Soggetto PICCIAU GIUSEPPE Codice fiscale

PERIODO D'IMPOSTA 2021
CODICE FISCALE

I20M
agenzia ,i»1

A^-Sa.ntratel

REDDITI
QUADRO RS
Prospeffi comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N.

l

Plusvalenze
e soprawen lenze
attive

](S1 Quadro di riferimento —
RS2 Importo complessivo da rateizzare ai stìnsi degli orticoli 86, comma 4
RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2
BS4 Importo complessivo do rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, left. b), del Tui
jRS5__Qvota costante delii'iriporto di cui al rigo RS4

.00 e 88, comnfaZ ?

.00
n

ir

Imoutazione
reddito?

^|||^ypte:ic;l|portectpgtzion|

dell'impresa
8 familiare
CM

,00

RS6

4__ ,_^ ~ ~~;r-

g
•c

& 3

s %
RS7

,00
.•5
> 4 5 6

00 00
<

no nn

i®Kfi^a®%3sa. Perdite pregresse non
w compensate nell'anno

^^scsdesh^^^ ,£c8edenza 2a.lS EiSdaiaoiSBl EscsdsiBznmaiiigay

4

E ^aaminimi ,00 ,00 00 .,'oo.:i,,,,,, .. . ._-00
JsJ{f^Mf8irprU8

:lBnza (imiti di.^ regime di vantaggio senza

o
u

6

3 00
N rtìsa

•'15

,00 ,00 ,00 ,00 l ,00
Per3iieriporiaEIti"iUI
senza limiti di lem po^
o

•l .00

|S9 Impresa

Perdite di lavoro
autonomo (art. 36
L27'-01-22372006' 8S11 PERDITE RIPORTA&ILI SENZA LIMITI DI TEMPO
nell'anno

•c

•§
s
£
? Perdite d'impresa

non compensateE
IBIIII'Perdite d'imo

as w

.j PERDITE UTILIZZABIU
IN MISURA LIMITATA (di cui relative ai presente periocJo-- 00

o

y PERDITE UTiyZZABIll IN MISURA PIENA
(ART. 84, COMAAA 2) (di cui reiative a! presente penùclo 1

l
°
n

s

j
!
•5

i

Utili disft'ibuifi

^s:estere
e crediti d'imposta
per le imposte RS21
pagate all'estero

DATI DEt SOGQEITQ RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA

i 2 ;3
is-;'E>e^niÌnazÌoriecfèl|^^esa^steraportecipate(-,:.:.: nonresident

iia
||Utì1Ì|:c! frJbyiti:'|^||

1^4 ,5

Saldo iniziale . IIÌIIIBEIÌ :;:;-' Sposta dovytà^

CREom PER IE; IMBQSTE; ISSATE AU/ESTERO
'Cródiiì cÌ/Ìmposkt'

: Sui reddiN

6 9

00

Il800 00 00 00

3 4

RS22
00

8
,00 .00 ,00 .00 ,00



Codice fiscale Mod. N.

48S23
00

3RS24
,00

^ÌviFniÌj^

Acconto ceduto
per interruzione
del regime
art. nódelTUIR

Ammortamento
dei terreni

•

RS25 Fabbricati strumentali industriali 1 2 e,oo^^^^^^^^^^^^^
IRS26 Altri fabbricati strumentaii M. -ffij

Spese di rappresentanza
fyer le imprese &S26
di nuova costihjzione
D.M.del 9/11/08art.lc.3

Spese non decludtiili'

^ia
Prezzi
di trasferimento

RS32 documwitazfone ^ :,;..&onr^nenÈ!R^^y^i|^||||?
' f ::::!';2 _.ooiiil3,., ,. ,..., £L

Consorti di imprese
RS33 12

ir ,00 •

Esfremi identificativi |
rapporti finanziari |

RS35

Codice di ident-if'icazÌone escale esteroCodice fiscal
r~

4
DeniCM|t||||ì|^|i|®j|||j^|
3

Deduzione
per capitale investito
proprio (ACE)

VARIAZIONE IN AUMENTO (< S milioni euro)

RS36

hncrementi Decrementi
clef capitale proprio ;.\:L:i:^ capitale proprìo'';^^; '::;: RiciuzÌorK

' ,oo'"sl2 ,oo||" ,oo|1
IBI1

K Blglil^'i!i:: •? :::-
'^y^^.^ . ^ ••::'•• Rendimento

Difhranzll1'lll:'-JÌ|IIIIIIMIMBIHÌINén3imen»o' ~S!K. '•': lrasformat»"ll'B|

f:: - ~ ~ _-ooj|g5A.,_.._..w|
CREDITO: D-IMPOSTA ::l:!::l!l!l!l|,,; ills

n:;,gol™riale dlliiiyisllliiisalis.lRico^ Kccwut<(.'siiaB||||||NlilìiÌMIÌBNBBIK^
'_...._ "''3E.I......„..,.,1,....,.,^L.,.,.

:'ìl'i"__^^oS^ , oo11"'4 _,oo::ll::i:'5 _,00"" ^^ ^
WRIAZIONE IN AUMENTO (>:5^in>IÌQni euro)

RS37

incrementi del capi;i-al^ prQpno ^Decrementi del ccpfcjje pcopno ^^i.:'';^::l-: ::" Ric{uziorì^::!i!llffi

8

•Ili

!!K9&eiis<^ ::ailll :i|^r^:Ìfrte^o atfr^bt.ei!

If

a

Rendimento nozionale : :Randiniertto tmpFenditor'el
sp<;.tj^a portecjptiife [:. : :/ :utì:!i%z.ai'<:>

,00 l'6 ,00
Elementi conoscitivi ':::" :. •;• :1':!:.1::'::;|||||^:B|

lnierpttl iii,s™li;UfeRrMBii:taiil1:OU

imNMi

•Differen.ii Patrimon

0000

7o
0000

ri 8|me

1110

ff,0000
llReniimFterrfo
parli<:tpà)®/;

B
cÉSmefìfó

1413
0000,00

IB^^ SNS
18

£0,00

RS38

10

,00

7,00

^y,.,2isrói^|||||||||BÌfil!d»iS^1IPiiffi-&ff
l •l ssSs

,00

,00

Ritenute regime
divantagpio |i
e regime Forfetario
Casi particolari

.•'S.jlllNll,......- ......„-„ .. ....'E.M;'»,...,.,,,. ,„.,..,,.,,,,.,,,..,.«°°.

,00

•:^11



Codice fiscale
l

l Mod. N.

Canone Rai 2

llÌÌÌilG^
15

RS411l!ÌI]ll

8 ^S^Nl9aiomo mese anno

2

4 5

2

9 giorno mese anno

Prospetto dei crediti
^J.-lll..->'Ì^illl.i.t; Ol|j|liiin|Ak|l^j

Ammontare compte&sivo deiie svalutazioni dirètte e degii accantonamenti
-isultantì ai termine de^l'esercì zio precedente

RS49 Perdih» dell'esercizid
,00|

RS50 Different
,00|Ì ,0

RS51 ^volutaz.ioni e accantonamenti dell'esercizio
,0

Ammontare complessivo delle svaÌutazioni direHe e degli accantonamenti
risultanti a fine esercizio

RS52
,oo|B ,0

e
Valore dei crediti risultanti in bilancioRS53

,00 ,00

Dati di bilancio RS97 immobilizzazioni immatertali ,oo:Mi

RS98 Immobilizzaziorii materia!) Fondo ammortamento beni materiaÌi ,00 ,ooa

IRS99 Immobilizzazioni finanziarie ,001

RS100 RÌmanenz.e di materie prime, sussidorie e di consumo, in corso di lavorazione, prodottE finiti ,00(1

RS101 Crediti verso clienti compresi neÌi'attivo cÌFCoiante ,00|)

RS 102 Alh-i crediti compresi nelt'attivo circolante
RS 103 Attività finanziarie che non costituiscono tmmobilizzazionÌ ,00||

|S 104 Disponibiiità Ìtquide ,00|N

RS 105 Ratei e risconti atì^ivÌ

RS 106 Totale attivo

RS 107 ,00ll|Patrimonio netto Saldo miziale ,00|||

RS108 Fondi per rischi e oneri ,00

fltì

,0011
Trattamento di (•ine rappori'o cfi lavoro subordinato
Debiti verso banche e altri finanziatori esigibiii entro Ì'esercizÌo successivo

j?S11 1 Debiti verso banche e^ altri fifìanziatori'!e5ÌgitbiÌn^Etre Ì'esercizio successivo
IRS112 Ósbiti verso fofnitori
RSn3 Altri-dsbiti
^Sì 14 Ratei Q risconti passivi

-OTNI
,ooi|
,OQil|

,oo||g

,5115 Totale passivo
.Silo Ricavi deìÌe vendite

,OOU]||
,OOÌÌ

Ai)'ri oneri di produzione e vendita (di cui per lavoro dipendente 1 ,00 2 ^oa

Minusvalenze e
differenze negative RS118

,N. atti di
cii sposi zione
1

MinusvaÌenze:
12 _£0

RS119
c{ispo^ziofl€|||||,|::'i|^^"^^n^y|Azfoni:i^|||j^^^
:t ..JÌ2.^_ .oolilBlsiiffl!3 4

Mìnusvotenze/A!tri tìtoÌr: • Divklen€!i":|;.~-;j;:j|i^Ì^|
,00 a

iijij



Codice fiscale Mod. N.

Grandfathering
(Patent box)

pia

RST20
Variazione dei criteri
di valutazione

Comunicazione
(Art. 4 D.M.
4 Agosto 2016) IS 136

l Esistenza:dei presuj:>p<»K,per,h,ri<iuzjone^clejJermin»,ctLc|tcad®na||

Conservazione dei
documenfi rilevanti
ai fini fributari

RS 140

Patent box Comunicozione :;:: IdenHfìcatÌvo ruling
3RS147 Possesso, 2

docurrtentazionellOpziofic

Nuniero maj
•l

Reddito agevolabiÌe
RS 148 suSocietà correbt^ 52 00l

ZONE FRANCHE
URBANE (ZFU)
Sezione l
Dati ZFU

w-

:ls

RS280

:IM, permjo :::;N. d>pendentHIINiiiiililllÌn , ,.i:Cad«».ZFu 'a'ififSi :::.'''SSSai||N Blliii^dito-zli|a^
_£0I ,:2

Il
3 M .^-^

là
iiione, i»tiiuzols||B||jBriHsnh»i^l

fói^»i|"t""' p^'vwsaFiftentó: ac<^nN:Ti8f"5%l|@£^-ii®^^
8 -- :' 9

•l

RS281l
^a
3 r

M

,00 ^00_ ,00 II

,00 i
ai^

Il:^

ua—:ii'.t.ih-»ìssw>ŝ ^^^i^£,;@,
Ili!

'^SSSsSS^SSS^^

6 7

£0 ,w 00

o l
l

3 4 5
,00

RS282
—

6 7
.00 00

142 3 5

£0 ,00
RS283

9

m £2 W.II

—

Reddito esente/Quadro RF Reddito esente/Quadro RG Reddito eah'le/Quadro RÉ
1

^00_
2

,00
*3 ,00

4

Rsddìto impresa Reddito esente ass-
esente/quadro RH : :: professionisti /Quoclro RH

,00 5 _Q0_
ÌlilÌI

RS284 -Totale, recfciito esente.

l6 ,00 111! 7

;:|>tol»ageYplozin|^^||||JQuodK,JBi;g
<00.. ,00

Perdite/OuaclFO RH (mpres
n

.00

Perdite/Quadro RH
Associazione prof-e&siortisti

,00

;PercÌÌfe d'i cui utrljz?e|3
tn misura pÌ Cì|::;:'|N

•

12 13

9 10
00 00

,00

,00

.00

Sezione II
Quadro RN
Rideterminato

IRS301 Reddito complessiv.'o 4

RS303 Oneri deducibili
RS304 Reddito Imponibile ,00

RS305 imposta lorda
IRS308 Totoie deJTazioni per carìctìi fomiglia e lovorqi, l!S.:

-^Jll
,00

RS322 Tbtaie detrazioni d'imposta

•
w

IRS325 Totale altre detrazioni e crediH c31>mpo$ta
-v,

RS326 Imposta nettei
T :^:

,00
IÌIi:

RS334 Differenza
RS335 Crediti ct'imposto per ìmpre&e e {ctYOirotoa,.autonomÌ

-g-

-00 •
,00 •
,00

StortupRPF2020RN19 |'
Spese sanitarie RN23 li6

:
,00

^00. ilStart up RPF 2021 RN20 1

Fondi Pens. RN24, col.3 i'3
^00IICasa RN24, col. l j11

^00 rStartupRPF2022RN21 p ,00

Sisma Abruzzo RN28 1-21
,00 iMectlazioni RN24, col. 4 14

^00 Occup. RN24, col. 2 112 ,00

8S347;
VideiSiorveglionza RN30 l28

^1 jCultura RN30 526
^0 Arbik-ato RN24, col. 5 i15 ,00

Deduz. start up RPF 2022,33
^00 Il Deduz. start up RPF 2020 J3'

^0 liScuola RN30 127 _^0
00 Deduz. start up RPF 2021 lj32 ,00

Deduz. Erogaz. Uberoli RPF202238
_£0. : Restihizione somme RP33 i36 00 i.Deduz.ErogozLUt»iroliRPF2021| 137 M

W5F (:ffin!"e";5'èr/. m<5b-. —"^CToriro&atti n i è sei"v/
del.

-01 Erog. sportive RPF 2022 t39
I-

Prima cosa under 30 ;l44

OQ Riscatto alloggi social; RPF 202242
itftCazior

_00 "Bonifica amb.entole RPF 2022s40

Decluz.nErogaz. UberaTT
9

147

izione e acqui
'.\one

luisto

00 Deduz.ErogcaUb«diRPF2020'4:i
_00

i5 _00
Depurcitoi i^ocqLfa e riduzione 46
cofìsumo oiostica

,00

-E
M



Codice fiscale Mod. N.

Regime forfetario per
qli esercenti attività nn^, P
d'impresa, arti "•"_' j,
e Drofessioni - RS372

l

•

Obblighi informativi RS373 '

,oo|S!ii !lil|IBi8111ii|il^
,00:

w ,00
Esercenti attmtà c!/Ìmpresa a;

IR.S375 /^^2Z! di trasporto /veicoli utìÌìzzati nell'altivitò numero

IRS376 Costi per l'acquisto di materie prime, sussic^Kirie, semtfóvorftti e merci ,00 V
IRS377 Costo per ^ godtmento eli ben) di terzi (canoni dj leasing, canoni relativi a beni immobili, royattìes} ,00
RS378 Spese per ('acquisto ca:rburante per i'autotrazione ,00

Esercenti attività di lavoro autonomo

RS381 Consumi ,00
yUuti di Stato BASE GIURIDICA

liiii' ilil[ :£:::;:.::lil!-l:E;'s'! •:!:pxl" -X <^ •S : .:il_ : 7qs:: •:::.%^iBiiiilii<;
g||||||||;;.go!tc||aiaS|^^^

Cotnma

1 i'
&ifòri©,

9 108

toS llsrrffisrìlll
importo telale aiuto speftarì)

•|l7
KcxìiCAB sam allività ATEC0 gjoSIEGce

5
]1A 3 14

,00
RS401.

DATI DElliiRSOQETTOi

saSB

18 20
gìorno mese an orno mese anno

•i aiutoeil^i
2826 27

_00: ,00"

l! IMPRCSA UNICA

Assenza
Impresa Unica B Codice fiscal

BS402

Codice fi;

1
Xodice fiscale

2

E"
IIUeodicetiieàBl

lll:|a
Codice, furali !03<iice:tÌ5c<#

aisii

Acconti soggetti ISA RS430

Numero di riferimento
del meccanismo RS490
frontal lerò

4

6

ili

M
Zone economiche
speciali (ZES) RS491

lit»,

a]
,00_

2
j^siltyiHnbuite. s|is||

.00
3

ciotole,,, Jlgllli^j
,00

Dati relativi all'opzione
"Patent box" |^fi!n^&;c{ei t^iii

COSTI INTRA^MUROS

RS530 Sofhvore protetto da copyright

ÌRS531 Brevetti industriair

RS532 Disegni e modelli

Persona Ite WEiri9>Fta?)sw SS

...M
2

,00,00
w

COSTI EXTRA-MURGIS

(iscàieEsdlc i
765

00

2 4

,00 00 ,00

76

00

3 4

,00 ,00 ,00

65

,00


